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YOUR NATURAL SIDE
Hydrolat - Woda z
Oczaru Wirginijskiego
200ml
Cena 41,04 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 659

Opis produktu
Idealna do pielęgnacji:

skóry dojrzałej, z oznakami starzenia
skóry problemowej, trądzikowej
z rozszerzonymi porami
z przebarwieniami, naczynkowej
suchej i odwodnionej
podrażnionej, opuchniętej, poparzonej

Działanie:

PRZECIWZAPALNE– woda z oczaru wirginijskiego wykazuje silne właściwości przeciwzapalne, przeciwwirusowe oraz
bakteriobójcze. Reguluje pracę gruczołów łojowych i wydzielanie sebum. Działa ściągająco i znacząco zmniejsza widoczność
porów. Idealna do pielęgnacji cery zanieczyszczonej, z trądzikiem i zaskórnikami

KOJĄCE – łagodzi obrzęki, podrażnienia oraz świąd skóry, przyspiesza gojenie się ran i regeneracje naskórka, sprawia, że
blizny stają się mniej widoczne, dzięki temu sprawdza się idealnie w przypadku wysypki, drobnych skaleczeń, siniaków,
podrażnień skóry głowy zabiegami fryzjerskimi, ugryzień owadów, a także do pielęgnacji skóry po goleniu i depilacji. Niweluje
przebarwienia skórne, zmniejsza cienie i opuchliznę pod oczami. Odpowiednia do pielęgnacji skóry naczynkowej, nadmiernie
zaczerwienionej, również po nadmiernej ekspozycji słonecznej

PRZECIWSTARZENIOWE – działa przeciwutleniająco, chroniąc komórki skóry przed rozkładem kolagenu i wygładzając drobne
zmarszczki. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry

NAWILŻAJĄCE – dogłębnie nawilża, regeneruje oraz odżywia skórę. Polecana jest do pielęgnacji wszystkich typów cery, w
szczególności naczynkowej, suchej, dojrzałej, z rozszerzonymi porami i skłonnością do powstawania zaskórników. Stosowna na
włosy, odświeża oraz chroni przed wysuszeniem, zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia, a także ułatwia ich
rozczesywanie

ODŚWIEŻAJĄCE  – działa odświeżająco na skórę oraz włosy, dzięki czemu rzadziej się przetłuszczają

Stosowanie:

jako tonik / mgiełka do twarzy – rozpyl wodę bezpośrednio na skórę twarzy, dekoltu i szyi zaraz po zabiegu oczyszczania.
Możesz również użyć wacika. Pozostaw do wchłonięcia, lub zaaplikuj wybrany olej. Dzięki swoim niezwykłym właściwościom,
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woda wzmocni jego działanie oraz sprawi, że olej szybciej się wchłonie
jako dodatek do maseczek i peelingów – dodaj wodę kwiatową do przygotowywanej maseczki w proszku, lub peelingu tak, aby
uzyskać odpowiednią konsystencję specyfiku oraz dodatkowo wzmocnić jego działanie
jako kojący kompres dla zmęczonych i opuchniętych powiek – nasącz wacik wodą, a następnie nałóż na powieki na okres 15
minut. W tak prosty sposób usuniesz opuchliznę oraz ślady zmęczenia, a dodatkowo nawilżysz oraz odżywisz skórę wokół
oczu. Zanim nałożysz kompres, możesz schłodzić wodę kwiatową w lodówce, aby uzyskać dodatkowo efekt chłodzenia
jako dodatek do gotowych produktów – dodaj wodę do kremu, balsamu, maski do włosów, innego specyfiku w ilości według
uznania, lub zmieszaj w dłoni bezpośrednio przed nałożeniem
jako odświeżająca mgiełka do ciała i włosów – rozpyl wodę bezpośrednio na skórę lub włosy w celu odświeżenia, nawilżenia
lub odżywienia. Woda oczarowa koi poparzenia słoneczne, ukąszenia owadów oraz zapobiega przetłuszczaniu się włosów
jako łagodząca woda po goleniu i depilacji – rozpyl wodę bezpośrednio na miejsca po goleniu i depilacji, aby ukoić podrażnioną
skórę i zapobiec stanom zapalnym
preparat do skóry głowy – wetrzyj wodę w skórę głowy przed lub po umyciu włosów, aby ukoić podrażnioną skórę skalpu,
zlikwidować łupież, łojotok oraz swędzenie

:

 INCI:

Hamamelis Virginiana Water,Phenoxyethanol (Woda z Oczaru Wirginijskiego, Phenoxyethanol)

Kraj pochodzenia: USA

Postać:

woda o świeżym ziołowo – leśnym

Warunki przechowywania:

w szczelnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C lub, jeśli ktoś preferuje, w lodówce

 

Pojemność: 200ml nakrętka

Ciekawostki:

Woda oczarowa otrzymywana jest w procesie destylacji parą wodną liści Oczaru Wirginijskiego
Oczar wirginijski, to krzewiaste drzewo pochodzące z Ameryki Północnej, nazywane inaczej oczarem amerykańskim
Roślina ta ze względu na swoje wyjątkowe właściwości wykorzystywana była już przez pierwotne plemiona indiańskie

 

Producent: YOUR NATURAL SIDE
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